



İNTERNET GÜVENLİĞİ



İNTERNETİN VE BİLİŞİM CİHAZLARININ GÜVENLİ KULLANIMI:

*Okulumuzdaki tüm bilişim cihazlarımızı kullanım politikamıza uygun şekilde, gerekli güvenlik

önlemlerini alarak hazır hale getirmiş durumdayız.

*Tüm personelimiz, velilerimiz ve öğrencilerimiz etkili ve verimli çevirim içi materyallerin kullanımı

konusunda bilgilendirilmiş olup çevirim içi materyaller müfredat ile bağlantılı olarak aktif bir şekilde kullanılmaktadır.

*Okulumuz okul öncesi eğitim kurumu olduğundan öğrencilerimiz elektronik iletişim kurmazlar.

*İnternet erişimlerimizi öğrencilerimizin yaş ve yeteneklerine göre düzenlemiş durumdayız.

*e-güvenlik , siber zorbalık, teknoloji bağımlılığı, akran zorbalığı, çocuk koruma ile ilgili konularında

eğitim öğretim yılı içinde öğrenci veli ve personele seminerler verilmekte, bilinçli teknoloji kullanımı

konusunda toplantı seminerler yapılmaktadır.

*Güvenli İnternet Günü okulumuzda 11 Şubat tarihinde çeşitli etkinliklerle kutlanmaktadır.

* Okulumuz 5651 Sayılı "İnternet Ortamında Yapılan Yayınların Düzenlenmesi ve Bu Yayınlar

Yoluyla İşlenen Suçlarla Mücadele Edilmesi Hakkında Kanun" hükümlerine uygun güvenlik prosedürlerini uygulamaktadır. Kurumsal bir yapıya sahip Antivirus uygulaması kullanılmaktadır. MEB tarafından erişim kısıtlaması bulunmaktadır.





E-GÜVENLİK EĞİTİMİ:

*Öğrenciler personel ve veliler e-güvenlik konusunda bilgilendirilir.

*Okul e-Güvenlik politikası tüm çalışanlarımıza resmi olarak duyurulur.

*Okulumuzda Güvenli İnternet Günü kutlamaları kapsamında pano çalışmalarımız ve sosyal medya paylaşımlarımız olur.

*Okulumuzun tüm üyelerine yasadışı içerik, güvenlik ihlali, siber zorbalık, cinsel içerikli mesajlaşma, çocuk istismarı, kişisel bilgi güvenliği gibi çevirim içi riskler konusunda eğitimler düzenlenip bilgilendirilir.

* Okulumuzda internet, bilgi teknolojileri ve ekipmanlarının yanlış kullanımı ile ilgili tüm şikayetler okul yönetimine bildirilir.

*Yaşanan olumsuzluklarda öğrenciler güvenilir bir yetişkinden yardım isteyecek, çevrimiçi güvenlik sorunlarına destek sağlanır.

* Sorunların çözümünde çalışanlar (öğretmen, idareci, personel vb), veliler ve öğrenciler okul ile birlikte hareket etmelidirler.



GÜVENLİ İNTERNET

